
A Y U N T A M I E N T O
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
( M A L A G A )

Nº Entidad Local 01-29007-5

ANUNCIO

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS  EN EL PROCESO SELECTIVO PARA 
CUBRIR CUATRO PLAZAS, COMO PERSONAL LABORAL FIJO Y DENTRO DEL PROCESO 

EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL EN VIRTUD DEL ART. 
19 DE LA LEY 6/2018 DE 3 DE JULIO, DE MONITORES/AS AUXILIARES DE OCIO Y TIEMPO 

LIBRE

 Por Decreto de Alcaldía de 25 de junio de 2021 y nº 3913 de registro, se aprueba el listado 
definitivo de admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la provisión de cuatro plazas de 
Monitores/as Auxiliares de Ocio y Tiempo Libre, el cual se transcribe a continuación:

“DECRETO DE ALCALDÍA

      Por Decreto de Alcaldía nº 2479, de 4 de Mayo de 2021, se han aprobado las bases por las que 
se regirá el proceso selectivo para cubrir cuatro plazas de Monitor/a Auxiliar de Ocio y Tiempo 
Libre, como personal laboral fijo del Ayuntamiento de Alhaurín de la Torre.
 
       En el “Boletín Oficial de la Provincia de Málaga” n.º 95, de 20 de mayo de 2021, se publica 
dicha convocatoria, iniciándose al día siguiente el cómputo de los 20 días naturales de plazo de 
presentación de solicitudes para participar en dicho proceso.  
     
        Transcurrido el plazo de presentación de solicitudes,
     

DISPONGO

PRIMERO.- Aprobar el siguiente listado provisional de admitidos y excluidos en el proceso 
selectivo para la provisión, como personal laboral fijo, mediante el sistema de concurso-oposición, 
de cuatro plazas de Monitor/a Auxiliar de Ocio y Tiempo Libre.

Aspirantes admitidos

2572***** CASADO JIMÉNEZ BLANCA
****3889* DÍAZ MONTESINOS MELANIA
79***06** DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ JUAN ANTONIO
****6887* FERNÁNDEZ VALDERRAMA MARÍA LOURDES
**8798*** GALACHO SOLER FRANCISCO
***81*10* GONZÁLEZ MARRUEGO SERGIO
2**628*** GUZMÁN GARCÍA SANDRA MARÍA
**87**04* HEREDIA GIL MARÍA DEL CARMEN
**2639*** JIMÉNEZ ANTOLIN MIGUEL
****3080* JIMÉNEZ GONZÁLEZ VERÓNICA DEL PILAR

C
S

V
: 

07
E

50
01

30
33

B
00

E
5J

6K
9T

8J
9W

3

CVE: 07E50013033B00E5J6K9T8J9W3

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE  -  25/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/06/2021 11:09:37

EXPEDIENTE:: 2021PS-00002

Fecha: 14/04/2021

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL

C
S

V
: 

07
E

50
01

30
3C

30
0L

5A
1M

8C
9H

5V
0

CVE: 07E5001303C300L5A1M8C9H5V0

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA  -  25/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/06/2021 12:21:21

FÍJESE EN TABLÓN DE ANUNCIOS.

DOCUMENTO: 20211246147

Fecha: 25/06/2021

Hora: 12:21



***03*38* JIMÉNEZ MARTÍNEZ MARÍA VICTORIA
**3692*** LÓPEZ GONZÁLEZ MARÍA DE LAS MERCEDES
****9617* LUQUE ESCORZA ISABEL
***2947** MARÍN SERRANO CRISTINA
77****19* MARTÍN TOBAL JUAN MIGUEL
*57**68** MAZA CAMACHO ANA LORENA
**28**77* MOLINA LILLO MACARENA
***4731** MUÑOZ AGUILERA ARANCHA
71***2*3* NIETO POTES JESSICA
**61**53* PONCE ORTEGA ALBA
****1894* RACERO VEGA ÁNGELA
**8794*** ROSADO MARTÍN LAURA
****1495* SÁNCHEZ CARRIÓN ANA MARÍA
*90**13** SEDEÑO EXPÓSITO JUAN JESÚS
*4**846** SERRANO ANGULO MARÍA ESTRELLA
7****755* VÁZQUEZ FLORES ENRIQUETA
*48*24*** VÁZQUEZ FLORES IRENE
***4089** VÁZQUEZ SÁNCHEZ ÁLVARO

Aspirantes  no admitidos

7897***** CARRETERO BERNAL ISABEL MARÍA 4
****1955* CASADO FERNÁNDEZ VERÓNICA 4
7742***** GARCÍA CAMPOS ALEJANDRO 6
**9456*** LEDESMA PEÑA PALOMA 4
79***59** MARTÍN SERRANO VICTOR 5
****1166* MILLÁN GAMERO AURORA 4
**8715*** MONTIEL DELGADO PATRICIA 3
79**85*** QUERO MORALES MARINA 4
****9416* ROSADO MARTÍN LUCÍA 4
**4302*** SÁNCHEZ GAVILÁN JOSÉ MANUEL 2
****7228* VÁZQUEZ MONTOYA REMEDIOS 4
**7141*** VILAR IRUELA ANABEL 1,4
****3146* ZAMORANO ZAMORANO ÚRSULA 1,3

Motivos de Exclusión

1.-  Falta del modelo oficial de solicitud debidamente cumplimentado.
2.-.Falta copia del D.N.I.
3.- Falta de justificante del ingreso de los derechos de examen en tiempo y forma.
4.- Falta del informe de inscripción que certifique ser demandante de empleo para abono de tasa 
reducida por derecho a examen.
5.- Solicitud presentada fuera de plazo.
6.- Falta de la acreditación de estar en posesión de la titulación requerida para acceder a la 
convocatoria.

SEGUNDO.- Conceder el plazo de 10 días naturales a partir de la publicación de la presente 
resolución en el Tablón de Anuncios electrónico de la página web Ayuntamiento 
(www.alhaurindelatorre.es) y en el Tablón de Anuncios del Edificio Consistorial, a fin de subsanar 
las solicitudes que pudieran adolecer de deficiencia o complementar alguno de los méritos ya 
alegados ( y serán tenidos en cuenta en la fase correspondiente).

C
S

V
: 

07
E

50
01

30
33

B
00

E
5J

6K
9T

8J
9W

3

CVE: 07E50013033B00E5J6K9T8J9W3

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE  -  25/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/06/2021 11:09:37

EXPEDIENTE:: 2021PS-00002

Fecha: 14/04/2021

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL

C
S

V
: 

07
E

50
01

30
3C

30
0L

5A
1M

8C
9H

5V
0

CVE: 07E5001303C300L5A1M8C9H5V0

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA  -  25/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/06/2021 12:21:21

FÍJESE EN TABLÓN DE ANUNCIOS.

DOCUMENTO: 20211246147

Fecha: 25/06/2021

Hora: 12:21



TERCERO.- Publicar el referido listado en el Tablón de Anuncios electrónico de la página web 
Ayuntamiento (www.alhaurindelatorre.es) y en el Tablón de Anuncios del Edificio Consistorial.

En Alhaurín de la Torre a la fecha de la firma electrónica. El Alcalde Presidente. Fdo.: Joaquín 
Villanova Rueda. La Secretaría General, doy fe. Fdo.: María Auxiliadora Gómez Sanz”

El plazo de subsanación de solicitudes será de 10 días naturales, a contar desde el siguiente al de la 
publicación del presente anuncio en el Tablón de Anuncios electrónico de la página web 
Ayuntamiento (www.alhaurindelatorre.es) y en el Tablón de Anuncios del Edificio Consistorial.

La presente resolución constituye un acto de trámite que no pone fin a la vía administrativa, 
no decide directa o indirectamente el fondo del asunto, no determina la imposibilidad de 
continuar el procedimiento ni produce indefensión o perjuicio irreparable a derechos o 
intereses legítimos, por lo que no podrá interponerse por los interesados el recurso potestativo 
de reposición. No obstante lo anterior, la oposición al acto de trámite que se notifica podrá 
alegarse por los interesados para su consideración en la resolución que ponga fin al 
procedimiento.

En Alhaurín de la Torre a la fecha de la firma electrónica.

El Alcalde Presidente
 D. Joaquín Villanova Rueda

C
S

V
: 

07
E

50
01

30
33

B
00

E
5J

6K
9T

8J
9W

3

CVE: 07E50013033B00E5J6K9T8J9W3

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE  -  25/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/06/2021 11:09:37

EXPEDIENTE:: 2021PS-00002

Fecha: 14/04/2021

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL

C
S

V
: 

07
E

50
01

30
3C

30
0L

5A
1M

8C
9H

5V
0

CVE: 07E5001303C300L5A1M8C9H5V0

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
MARIA AUXILIADORA GOMEZ SANZ-SECRETARIA  -  25/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/06/2021 12:21:21

FÍJESE EN TABLÓN DE ANUNCIOS.

DOCUMENTO: 20211246147

Fecha: 25/06/2021

Hora: 12:21


